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 Data e ora della misurazione10/11/2021 14:45:57

 CUMA SCARL\TURBOSOFFIANTI\TURBOSOFFIANTE 4D\MOTORE\M2V\1543 SPECTRO MACCHINA 1600 
 HZ DELTA 006

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

0,00

0,02

0,04

0,06

0,08

0,10

0,12

0,14

0,16

0,18

0,20

0,22

0,24

0,26

0,28

0,30

0,32

0,34

0,36

0,38

0,40

(4
9,

93
) 

U
nb

al
an

ce
 U

nb
al

an
ce

U
nb

al
an

ce
 A

rm
on

ic
he

 #
2 

U
nb

al
an

ce

M

(49,94 / 0,36)

f [Hz]

v rms [mm/s]

 RPM : 2996 (49,93Hz)
 M(x) : 49,94 Hz (1,00 Ordini)
 M(y) : 0,36 mm/s

 Cursore 
 Principale

 X [Hz]  = 49,94  (49,93) Unbalance Unbalance

     Y [mm/s]  = 0,36

 Cursore delta  X [Hz]  = Non Attivo

     Y [mm/s]  = Non Attivo

 RPM  = 2996

 RMS  Y [mm/s]  = 0,42

    Data  Ora  Evento  Commento

 20/12/2021  12:53:15  Velocità di riferimento modificata.  Vecchio rif. 2984, nuovo rif. 2996.
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 Canale #
  
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10

 A
 X [Hz]
  49,94
 100,06
 271,81
 227,25
   2,00
   2,13
   2,31
   2,69
 543,63
 127,38

 Y [mm/s]
   0,36
   0,14
   0,05
   0,05
   0,04
   0,03
   0,03
   0,02
   0,02
   0,02


